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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
9.6.2011 - 17:30
Rek. SLO abs.moski 26.08 MEDVEŠEK Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.31 ŽBOGAR Robert Ljubljana 28.7.2007
Rek. SLO kadeti 28.29 SAGMEISTER Rok Maribor 21.12.2008
Rek. SLO decki 28.80 GODEC Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.decki 31.21 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZULIČ Jaka 95 PK Olimpija 30.43 545
2. LOZICA Gal 95 PK Ilirija 32.37 453
3. LAVRIČ Gašper 95 PK Ilirija 32.39 452
4. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 32.86 433
5. BAŠIČ Gašper 97 ŠD Delfin 33.07 425
6. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 33.46 410
7. KLEMENČIČ Luka 95 PK Ilirija 33.82 397
8. GORNIK Tilen 98 ŠD Delfin 34.35 379
9. GORNIK Aljaž 98 ŠD Delfin 34.87 362

10. KONČAR Mihael Boštjan 98 ŠD Delfin 35.51 343
11. ZUPET Jure 96 PK Olimpija 35.62 340
12. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 35.63 340
13. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 35.85 333
14. SEVER Rok 95 PK Ljubljana 35.88 333
15. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 35.95 331
16. VODOPIVEC Žiga 97 PK Ilirija 36.30 321
17. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 36.31 321
18. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 36.53 315
19. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 36.70 311
20. GOMBOC Črt 96 PK Ljubljana 36.77 309
21. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 36.79 309
22. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 37.02 303
23. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 37.07 302

PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 37.07 302
25. SAVIČ David 97 PK Riba 37.53 291
26. MARINKO Klemen 96 PK Ilirija 37.63 288
27. MASTEN Tim 98 PK Ilirija 38.76 264
28. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 38.85 262
29. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 39.01 259
30. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 39.04 258
31. OSANA Filip 97 PK Riba 39.52 249
32. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 39.65 246
33. PRAPROTNIK ČURIC Luka 99 PK Ilirija 39.69 246
34. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 39.75 245
35. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 39.89 242
36. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 40.02 240
37. ŠIMAC Rok 98 ŠD Delfin 40.44 232
38. PEZDIRC Mark 98 PK Olimpija 40.56 230
39. KMETIC Gašper 99 PK Ilirija 40.90 225
40. KAVČIČ Aljaž 96 PK Ljubljana 41.12 221
41. RENDIĆ Davor 99 ŠD Delfin 41.47 215
42. JERIĆEVIĆ Jan 96 ŠD Delfin 41.52 215
43. DRAGAŠ Marko 00 PK Ilirija 41.80 210
44. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 43.57 186
45. PRAPROTNIK ČURIC Vid 02 PK Ilirija 43.66 185
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

46. POŽGAJ Jan 00 PK Ljubljana 43.67 184
47. MAĆEŠIĆ ŠULTERER Daniel 02 PK Ljubljana 44.09 179
48. PETERLIN Rok 98 ŠD Delfin 44.57 174
49. REISP Aleksander 99 PK Ilirija 45.40 164
50. NOVAK Nejc 00 PK Ilirija 45.45 164
51. UDOVIČ Matija 01 PK Ilirija 45.70 161
52. FAJON Nej 02 PK Olimpija 45.85 159
53. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 46.33 154
54. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 46.90 149
55. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 47.23 146
56. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 47.36 145
57. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 47.52 143
58. JERMOL Van 00 PK Ljubljana 48.69 133
59. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 49.28 128
60. OVEN BARBIČ Blaž 00 PK Olimpija 49.74 125
61. LAHAJNER Lin 01 PK Olimpija 49.92 124
62. HOČEVAR Jan 00 PK Olimpija 50.08 122
63. KOKLIČ Klemen 02 PK Riba 50.92 116
64. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 51.15 115
65. BLAGOTINŠEK Marcel 02 PK Olimpija 51.46 113
66. LENIČ Jošt 02 PK Ljubljana 52.27 108
67. KAC Tim 03 PK Ljubljana 52.34 107
68. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 52.55 106
69. VIDRIH Jošt 01 PK Ljubljana 54.29 96
70. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana 55.16 92
71. MARTINJAŠ Leon 02 PK Ljubljana 55.47 90
72. HRIBAR Žan Janez 01 PK Ljubljana 56.19 87
73. TEGELTIJA Luka 01 PK Riba 57.42 81
74. JUREN Blaž 01 PK Riba 57.95 79
75. LAVRIČ Jure 02 PK Riba 58.75 76
76. PRELOVŠEK Matija 01 PK Ljubljana 58.84 75
77. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 1:00.91 68
78. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:00.95 68
79. ŠKULJ Adam 02 PK Riba 1:01.01 68
80. JENDRIC Tristan 00 PK Olimpija 1:01.08 67
81. BARANJA Mark 03 PK Riba 1:02.82 62
82. RACMAN Aleksej 01 PK Riba 1:03.18 61
83. JURKOVIČ Domen 03 PK Ljubljana 1:07.18 51
84. BOGATAJ Fedja 02 PK Riba 1:10.52 44
85. JENKO Bor 02 PK Riba 1:13.79 38

DNS KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana
DNS BRICELJ Marko 95 PK Riba
DNS KRAVOS Avgustin 01 PK Riba
DNS ŠENICA Primož 01 PK Ljubljana
DNS FRANKO Nik 02 PK Ljubljana
DNS VRANIČAR Matej 02 PK Ljubljana
DNS MARTELANC Marko 96 PK Ljubljana
DNS MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana
DNS MEDIC Luka 03 PK Riba
DNS KAJTAZOVIČ Dino 00 PK Riba
DNS BAJT ŽILEVSKI Blaž 01 PK Ljubljana
DNS MAJCEN Martin 96 PK Ilirija
DNS TOČKOV Vladimir 01 PK Ljubljana
DNS BIZJAK Peter 94 PK Ilirija
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Mladinci

DNS BIZJAK Peter 94 PK Ilirija

Kadeti

1. ZULIČ Jaka 95 PK Olimpija 30.43 545
2. LOZICA Gal 95 PK Ilirija 32.37 453
3. LAVRIČ Gašper 95 PK Ilirija 32.39 452
4. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 32.86 433
5. KLEMENČIČ Luka 95 PK Ilirija 33.82 397
6. ZUPET Jure 96 PK Olimpija 35.62 340
7. SEVER Rok 95 PK Ljubljana 35.88 333
8. GOMBOC Črt 96 PK Ljubljana 36.77 309
9. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 36.79 309

10. MARINKO Klemen 96 PK Ilirija 37.63 288
11. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 38.85 262
12. KAVČIČ Aljaž 96 PK Ljubljana 41.12 221
13. JERIĆEVIĆ Jan 96 ŠD Delfin 41.52 215

DNS MARTELANC Marko 96 PK Ljubljana
DNS BRICELJ Marko 95 PK Riba
DNS MAJCEN Martin 96 PK Ilirija

Dečki

1. BAŠIČ Gašper 97 ŠD Delfin 33.07 425
2. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 33.46 410
3. GORNIK Tilen 98 ŠD Delfin 34.35 379
4. GORNIK Aljaž 98 ŠD Delfin 34.87 362
5. KONČAR Mihael Boštjan 98 ŠD Delfin 35.51 343
6. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 35.63 340
7. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 35.85 333
8. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 35.95 331
9. VODOPIVEC Žiga 97 PK Ilirija 36.30 321

10. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 36.53 315
11. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 36.70 311
12. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 37.07 302
13. SAVIČ David 97 PK Riba 37.53 291
14. MASTEN Tim 98 PK Ilirija 38.76 264
15. OSANA Filip 97 PK Riba 39.52 249
16. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 39.65 246
17. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 40.02 240
18. ŠIMAC Rok 98 ŠD Delfin 40.44 232
19. PEZDIRC Mark 98 PK Olimpija 40.56 230
20. PETERLIN Rok 98 ŠD Delfin 44.57 174

Ml.dečki

1. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 36.31 321
2. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 37.02 303
3. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 37.07 302
4. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 39.01 259
5. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 39.04 258
6. PRAPROTNIK ČURIC Luka 99 PK Ilirija 39.69 246
7. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 39.75 245
8. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 39.89 242
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

9. KMETIC Gašper 99 PK Ilirija 40.90 225
10. RENDIĆ Davor 99 ŠD Delfin 41.47 215
11. DRAGAŠ Marko 00 PK Ilirija 41.80 210
12. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 43.57 186
13. POŽGAJ Jan 00 PK Ljubljana 43.67 184
14. REISP Aleksander 99 PK Ilirija 45.40 164
15. NOVAK Nejc 00 PK Ilirija 45.45 164
16. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 46.33 154
17. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 46.90 149
18. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 47.23 146
19. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 47.36 145
20. JERMOL Van 00 PK Ljubljana 48.69 133
21. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 49.28 128
22. OVEN BARBIČ Blaž 00 PK Olimpija 49.74 125
23. HOČEVAR Jan 00 PK Olimpija 50.08 122
24. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 51.15 115
25. JENDRIC Tristan 00 PK Olimpija 1:01.08 67

DNS MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana
DNS KAJTAZOVIČ Dino 00 PK Riba

Cicibani

1. PRAPROTNIK ČURIC Vid 02 PK Ilirija 43.66 185
2. MAĆEŠIĆ ŠULTERER Daniel 02 PK Ljubljana 44.09 179
3. UDOVIČ Matija 01 PK Ilirija 45.70 161
4. FAJON Nej 02 PK Olimpija 45.85 159
5. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 47.52 143
6. LAHAJNER Lin 01 PK Olimpija 49.92 124
7. KOKLIČ Klemen 02 PK Riba 50.92 116
8. BLAGOTINŠEK Marcel 02 PK Olimpija 51.46 113
9. LENIČ Jošt 02 PK Ljubljana 52.27 108

10. KAC Tim 03 PK Ljubljana 52.34 107
11. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 52.55 106
12. VIDRIH Jošt 01 PK Ljubljana 54.29 96
13. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana 55.16 92
14. MARTINJAŠ Leon 02 PK Ljubljana 55.47 90
15. HRIBAR Žan Janez 01 PK Ljubljana 56.19 87
16. TEGELTIJA Luka 01 PK Riba 57.42 81
17. JUREN Blaž 01 PK Riba 57.95 79
18. LAVRIČ Jure 02 PK Riba 58.75 76
19. PRELOVŠEK Matija 01 PK Ljubljana 58.84 75
20. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 1:00.91 68
21. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:00.95 68
22. ŠKULJ Adam 02 PK Riba 1:01.01 68
23. BARANJA Mark 03 PK Riba 1:02.82 62
24. RACMAN Aleksej 01 PK Riba 1:03.18 61
25. JURKOVIČ Domen 03 PK Ljubljana 1:07.18 51
26. BOGATAJ Fedja 02 PK Riba 1:10.52 44
27. JENKO Bor 02 PK Riba 1:13.79 38

DNS VRANIČAR Matej 02 PK Ljubljana
DNS KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana
DNS BAJT ŽILEVSKI Blaž 01 PK Ljubljana
DNS TOČKOV Vladimir 01 PK Ljubljana
DNS FRANKO Nik 02 PK Ljubljana
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Cicibani

Rojen rezultat točke

DNS ŠENICA Primož 01 PK Ljubljana
DNS MEDIC Luka 03 PK Riba
DNS KRAVOS Avgustin 01 PK Riba

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
9.6.2011 - 17:50
Rek. SLO abs.zenske 29.25 SPARAVEC Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.55 ČARMAN Anja Malta (MLT) 5.7.2001
Rek. SLO kadetinje 30.87 SENČAR Iza Kranj 2.6.2011
Rek. SLO deklice 31.72 SENČAR Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.45 MILER Tamara Maribor 17.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. TAVČAR Alja 92 PK Ilirija 33.75 571
2. SCHOLLMAYER Ava 99 PK Riba 34.77 522
3. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 PK Riba 36.00 471
4. ČEMAŽAR Manca 97 PK Olimpija 36.21 462
5. TOPIČ Tajda 97 PK Ilirija 36.48 452
6. NACEVSKI Katja 96 PK Ilirija 36.99 434
7. RAJKOVIČ Patricija 98 PK Olimpija 38.71 378
8. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 39.09 368
9. MUSTAR Sara 99 PK Ilirija 39.22 364

10. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 39.27 362
11. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 39.67 352
12. RACE Tia 98 PK Ilirija 40.74 325
13. ZUKIČ Sara 98 PK Ljubljana 41.08 317
14. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 41.70 303
15. LOBODA Eva 99 PK Olimpija 41.73 302

BAJC Katarina 99 PK Olimpija 41.73 302
17. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 PK Ilirija 42.54 285
18. PREMATE Adela 98 PK Ilirija 42.87 279
19. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 43.30 270
20. RUPNIK Ula 98 PK Riba 43.47 267
21. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 43.73 263
22. MILIČEVIČ Ana 99 PK Olimpija 45.58 232
23. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 45.83 228
24. LIPOGLAVŠEK Manca 99 PK Ilirija 46.24 222
25. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 46.27 222
26. ISTENIČ Špela 00 PK Ljubljana 46.30 221
27. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 46.40 220
28. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 48.44 193
29. KREVZEL PANIČ Špela 03 PK Ljubljana 48.57 192
30. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 48.68 190
31. HABICHT Titi 02 PK Riba 50.09 175
32. VASILJEVA Sonja 01 PK Olimpija 50.59 170
33. KALAKOVIĆ Vanja 02 PK Ljubljana 50.60 169
34. ŠAREC TOBIAS Isabela 00 PK Ilirija 51.07 165
35. PERUNIČIĆ Danica 00 PK Riba 51.63 160
36. DOMANJKO Eva 01 PK Ljubljana 51.76 158
37. MILINOVIČ Daša 02 PK Riba 52.11 155
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

38. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 52.29 154
39. RACMAN Karolina 00 PK Riba 52.37 153
40. ŽAUCER Maša 01 PK Riba 53.08 147
41. ZOGOVIČ Jelena 02 PK Ljubljana 53.24 145
42. KOSIJER Ana 00 PK Ljubljana 53.33 145
43. MENCIN Manca 02 PK Riba 54.13 138
44. BAVDAŽ Lara Celestina 00 PK Riba 54.59 135

FON Nina 02 PK Olimpija 54.59 135
46. ŽERJAL Hana 02 PK Riba 54.82 133
47. GRILC Neža 01 PK Riba 55.74 127
48. SVETEK Tajda 02 PK Riba 56.41 122
49. TROTOVŠEK Valteja 02 PK Olimpija 56.62 121
50. GRENC Živa 02 PK Riba 59.00 107
51. OMAHEN Tina 02 PK Ljubljana 59.58 104
52. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana 1:05.72 77

KOGOJ Lena 02 PK Ljubljana 1:05.72 77
54. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana 1:05.77 77
55. POSPIŠ Gaja 02 PK Ljubljana 1:06.40 75
56. BRAČUN Anastazija 03 PK Riba 1:07.39 72
57. KNAPIČ Nia 04 PK Riba 1:15.36 51

DNS MAJCEN Eva 96 PK Ilirija
DNS GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana
DNS TEMLIN Julija 02 PK Ljubljana
DNS VOVK Vita 95 PK Riba
DNS HRIBERNIK Nika 96 PK Riba
DNS KONČAR Maja Helena 03 ŠD Delfin
DNS KLINAR Zala 02 PK Ljubljana
DNS CSHIK Emeše 00 PK Ljubljana
DNS GAŠPAR Katarina 96 PK Riba

Članice

1. TAVČAR Alja 92 PK Ilirija 33.75 571

Mladinke

1. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 PK Riba 36.00 471
2. NACEVSKI Katja 96 PK Ilirija 36.99 434

DNS MAJCEN Eva 96 PK Ilirija
DNS HRIBERNIK Nika 96 PK Riba
DNS GAŠPAR Katarina 96 PK Riba
DNS VOVK Vita 95 PK Riba

Kadetinje

1. ČEMAŽAR Manca 97 PK Olimpija 36.21 462
2. TOPIČ Tajda 97 PK Ilirija 36.48 452
3. RAJKOVIČ Patricija 98 PK Olimpija 38.71 378
4. RACE Tia 98 PK Ilirija 40.74 325
5. ZUKIČ Sara 98 PK Ljubljana 41.08 317
6. PREMATE Adela 98 PK Ilirija 42.87 279
7. RUPNIK Ula 98 PK Riba 43.47 267
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Deklice

1. SCHOLLMAYER Ava 99 PK Riba 34.77 522
2. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 39.09 368
3. MUSTAR Sara 99 PK Ilirija 39.22 364
4. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 39.27 362
5. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 39.67 352
6. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 41.70 303
7. LOBODA Eva 99 PK Olimpija 41.73 302

BAJC Katarina 99 PK Olimpija 41.73 302
9. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 PK Ilirija 42.54 285

10. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 43.30 270
11. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 43.73 263
12. MILIČEVIČ Ana 99 PK Olimpija 45.58 232
13. LIPOGLAVŠEK Manca 99 PK Ilirija 46.24 222
14. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 46.27 222
15. ISTENIČ Špela 00 PK Ljubljana 46.30 221
16. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 48.44 193
17. ŠAREC TOBIAS Isabela 00 PK Ilirija 51.07 165
18. PERUNIČIĆ Danica 00 PK Riba 51.63 160
19. RACMAN Karolina 00 PK Riba 52.37 153
20. KOSIJER Ana 00 PK Ljubljana 53.33 145
21. BAVDAŽ Lara Celestina 00 PK Riba 54.59 135

DNS CSHIK Emeše 00 PK Ljubljana

Ml.deklice

1. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 45.83 228
2. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 48.68 190
3. HABICHT Titi 02 PK Riba 50.09 175
4. VASILJEVA Sonja 01 PK Olimpija 50.59 170
5. KALAKOVIĆ Vanja 02 PK Ljubljana 50.60 169
6. DOMANJKO Eva 01 PK Ljubljana 51.76 158
7. MILINOVIČ Daša 02 PK Riba 52.11 155
8. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 52.29 154
9. ŽAUCER Maša 01 PK Riba 53.08 147

10. ZOGOVIČ Jelena 02 PK Ljubljana 53.24 145
11. MENCIN Manca 02 PK Riba 54.13 138
12. FON Nina 02 PK Olimpija 54.59 135
13. ŽERJAL Hana 02 PK Riba 54.82 133
14. GRILC Neža 01 PK Riba 55.74 127
15. SVETEK Tajda 02 PK Riba 56.41 122
16. TROTOVŠEK Valteja 02 PK Olimpija 56.62 121
17. GRENC Živa 02 PK Riba 59.00 107
18. OMAHEN Tina 02 PK Ljubljana 59.58 104
19. KOGOJ Lena 02 PK Ljubljana 1:05.72 77
20. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana 1:05.77 77
21. POSPIŠ Gaja 02 PK Ljubljana 1:06.40 75

DNS KLINAR Zala 02 PK Ljubljana
DNS GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana
DNS TEMLIN Julija 02 PK Ljubljana
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Cicibanke

1. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 46.40 220
2. KREVZEL PANIČ Špela 03 PK Ljubljana 48.57 192
3. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana 1:05.72 77
4. BRAČUN Anastazija 03 PK Riba 1:07.39 72
5. KNAPIČ Nia 04 PK Riba 1:15.36 51

DNS KONČAR Maja Helena 03 ŠD Delfin

13. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
9.6.2011 - 18:00
Rek. SLO abs.moski 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:06.06 STEVENS Peter John Kranj 2.6.2011
Rek. SLO decki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.decki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 1:15.77 487
2. SOOS Daniel 97 PK Olimpija 1:16.79 468
3. SEVER Rok 95 PK Ljubljana 1:24.50 351
4. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 1:24.72 348
5. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 1:24.78 347
6. CEHNER Urban 95 PK Olimpija 1:26.11 332
7. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 1:26.85 323
8. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 1:27.16 320
9. KONČAR Mihael Boštjan 98 ŠD Delfin 1:28.59 304

10. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 1:29.33 297
11. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 1:29.49 295
12. TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 1:30.06 290
13. GORNIK Aljaž 98 ŠD Delfin 1:30.64 284
14. KNAPIČ Tian 99 ŠD Delfin 1:31.06 280
15. KAVČIČ Aljaž 96 PK Ljubljana 1:31.69 275
16. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 1:32.01 272
17. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 1:32.05 271
18. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 1:32.55 267
19. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 1:32.61 267
20. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 1:33.29 261
21. JERIĆEVIĆ Jan 96 ŠD Delfin 1:33.59 258
22. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 1:33.82 256
23. RASTODER Ervin 98 PK Olimpija 1:34.12 254
24. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 1:35.32 244
25. GOMBOC Črt 96 PK Ljubljana 1:36.10 239
26. PRAPROTNIK ČURIC Luka 99 PK Ilirija 1:36.68 234
27. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 1:36.84 233
28. MAJCEN GOVC Filip 00 ŠD Delfin 1:37.23 230
29. KMETIC Gašper 99 PK Ilirija 1:37.97 225
30. MASTEN Tim 98 PK Ilirija 1:38.05 225
31. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 1:38.46 222
32. MARTELANC Marko 96 PK Ljubljana 1:38.79 220
33. SVETEK Jaka 00 PK Riba 1:41.01 205
34. RENDIĆ Davor 99 ŠD Delfin 1:42.08 199
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

13. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

35. GROŠELJ Martin 00 PK Riba 1:43.65 190
36. FAJON Nej 02 PK Olimpija 1:44.74 184
37. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 1:45.54 180
38. PRAPROTNIK ČURIC Vid 02 PK Ilirija 1:47.57 170
39. GAŠPAR Jernej 99 PK Riba 1:48.64 165
40. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 1:49.17 163
41. REISP Aleksander 99 PK Ilirija 1:49.94 159
42. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 1:50.03 159
43. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 1:50.24 158
44. JERMOL Van 00 PK Ljubljana 1:51.11 154
45. KOKLIČ Klemen 02 PK Riba 1:51.34 153
46. POŽGAJ Jan 00 PK Ljubljana 1:51.42 153
47. JENKO Nejc 99 PK Riba 1:52.54 149
48. MAĆEŠIĆ ŠULTERER Daniel 02 PK Ljubljana 1:53.35 145
49. UDOVIČ Matija 01 PK Ilirija 1:55.04 139
50. NOVAK Nejc 00 PK Ilirija 1:55.83 136
51. VIDRIH Jošt 01 PK Ljubljana 1:56.30 135
52. ŠKULJ Adam 02 PK Riba 1:57.08 132
53. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 1:59.04 126
54. BLAGOTINŠEK Marcel 02 PK Olimpija 1:59.62 124
55. HOČEVAR Jan 00 PK Olimpija 2:00.03 122
56. JENDRIC Tristan 00 PK Olimpija 2:02.55 115
57. TEGELTIJA Luka 01 PK Riba 2:03.35 113
58. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 2:04.18 111
59. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 2:04.62 109
60. KAC Tim 03 PK Ljubljana 2:05.13 108
61. LENIČ Jošt 02 PK Ljubljana 2:06.57 104
62. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana 2:07.94 101
63. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 2:08.54 100
64. JUREN Blaž 01 PK Riba 2:12.46 91
65. RACMAN Aleksej 01 PK Riba 2:13.20 90
66. JENKO Bor 02 PK Riba 2:14.64 87
67. BARANJA Mark 03 PK Riba 2:16.96 82
68. LAHAJNER Lin 01 PK Olimpija 2:21.57 75
69. PRELOVŠEK Matija 01 PK Ljubljana 2:22.04 74
70. HRIBAR Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:26.82 67

DSQ LAVRIČ Jure 02 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ BOGATAJ Fedja 02 PK Riba
DI6 - Napačen štart

DSQ MARTINJAŠ Leon 02 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

DNS ROT Jaša 00 PK Ilirija
DNS PUŠENJAK Matevž 99 PK Ilirija
DNS TURNES JEZERŠEK Pablo 00 PK Ilirija
DNS VRANIČAR Matej 02 PK Ljubljana
DNS MOŽINA Marko 00 PK Ilirija
DNS MALI Luka 00 PK Ilirija
DNS KLJUČEVŠEK Jan 00 PK Ilirija
DNS KAJTAZOVIČ Dino 00 PK Riba
DNS KLEMENČIČ Luka 95 PK Ilirija
DNS ŽAGAR Aljaž 98 PK Riba
DNS ŠENICA Primož 01 PK Ljubljana
DNS MEDIC Luka 03 PK Riba
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

13. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

DNS JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija
DNS FAROUK Sherif 00 PK Ilirija
DNS MARTIN Javier 99 PK Riba
DNS TOČKOV Vladimir 01 PK Ljubljana
DNS KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana
DNS MAJCEN Martin 96 PK Ilirija
DNS FRANKO Nik 02 PK Ljubljana
DNS BIZJAK Peter 94 PK Ilirija
DNS KRAVOS Avgustin 01 PK Riba
DNS ONIC Jas 98 PK Ilirija
DNS VRHUNEC Niko 00 PK Ilirija

Mladinci

1. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 1:15.77 487
DNS BIZJAK Peter 94 PK Ilirija

Kadeti

1. SEVER Rok 95 PK Ljubljana 1:24.50 351
2. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 1:24.78 347
3. CEHNER Urban 95 PK Olimpija 1:26.11 332
4. TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 1:30.06 290
5. KAVČIČ Aljaž 96 PK Ljubljana 1:31.69 275
6. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 1:32.01 272
7. JERIĆEVIĆ Jan 96 ŠD Delfin 1:33.59 258
8. GOMBOC Črt 96 PK Ljubljana 1:36.10 239
9. MARTELANC Marko 96 PK Ljubljana 1:38.79 220

DNS KLEMENČIČ Luka 95 PK Ilirija
DNS JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija
DNS MAJCEN Martin 96 PK Ilirija

Dečki

1. SOOS Daniel 97 PK Olimpija 1:16.79 468
2. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 1:24.72 348
3. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 1:26.85 323
4. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 1:27.16 320
5. KONČAR Mihael Boštjan 98 ŠD Delfin 1:28.59 304
6. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 1:29.33 297
7. GORNIK Aljaž 98 ŠD Delfin 1:30.64 284
8. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 1:32.05 271
9. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 1:32.55 267

10. RASTODER Ervin 98 PK Olimpija 1:34.12 254
11. MASTEN Tim 98 PK Ilirija 1:38.05 225

DNS ONIC Jas 98 PK Ilirija
DNS ŽAGAR Aljaž 98 PK Riba

Ml.dečki

1. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 1:29.49 295
2. KNAPIČ Tian 99 ŠD Delfin 1:31.06 280
3. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 1:32.61 267
4. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 1:33.29 261
5. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 1:33.82 256
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

13. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

6. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 1:35.32 244
7. PRAPROTNIK ČURIC Luka 99 PK Ilirija 1:36.68 234
8. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 1:36.84 233
9. MAJCEN GOVC Filip 00 ŠD Delfin 1:37.23 230

10. KMETIC Gašper 99 PK Ilirija 1:37.97 225
11. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 1:38.46 222
12. SVETEK Jaka 00 PK Riba 1:41.01 205
13. RENDIĆ Davor 99 ŠD Delfin 1:42.08 199
14. GROŠELJ Martin 00 PK Riba 1:43.65 190
15. GAŠPAR Jernej 99 PK Riba 1:48.64 165
16. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 1:49.17 163
17. REISP Aleksander 99 PK Ilirija 1:49.94 159
18. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 1:50.03 159
19. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 1:50.24 158
20. JERMOL Van 00 PK Ljubljana 1:51.11 154
21. POŽGAJ Jan 00 PK Ljubljana 1:51.42 153
22. JENKO Nejc 99 PK Riba 1:52.54 149
23. NOVAK Nejc 00 PK Ilirija 1:55.83 136
24. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 1:59.04 126
25. HOČEVAR Jan 00 PK Olimpija 2:00.03 122
26. JENDRIC Tristan 00 PK Olimpija 2:02.55 115

DNS TURNES JEZERŠEK Pablo 00 PK Ilirija
DNS MOŽINA Marko 00 PK Ilirija
DNS PUŠENJAK Matevž 99 PK Ilirija
DNS ROT Jaša 00 PK Ilirija
DNS KAJTAZOVIČ Dino 00 PK Riba
DNS MALI Luka 00 PK Ilirija
DNS KLJUČEVŠEK Jan 00 PK Ilirija
DNS FAROUK Sherif 00 PK Ilirija
DNS VRHUNEC Niko 00 PK Ilirija
DNS MARTIN Javier 99 PK Riba

Cicibani

1. FAJON Nej 02 PK Olimpija 1:44.74 184
2. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 1:45.54 180
3. PRAPROTNIK ČURIC Vid 02 PK Ilirija 1:47.57 170
4. KOKLIČ Klemen 02 PK Riba 1:51.34 153
5. MAĆEŠIĆ ŠULTERER Daniel 02 PK Ljubljana 1:53.35 145
6. UDOVIČ Matija 01 PK Ilirija 1:55.04 139
7. VIDRIH Jošt 01 PK Ljubljana 1:56.30 135
8. ŠKULJ Adam 02 PK Riba 1:57.08 132
9. BLAGOTINŠEK Marcel 02 PK Olimpija 1:59.62 124

10. TEGELTIJA Luka 01 PK Riba 2:03.35 113
11. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 2:04.18 111
12. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 2:04.62 109
13. KAC Tim 03 PK Ljubljana 2:05.13 108
14. LENIČ Jošt 02 PK Ljubljana 2:06.57 104
15. PODBEVŠEK Janez 02 PK Ljubljana 2:07.94 101
16. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 2:08.54 100
17. JUREN Blaž 01 PK Riba 2:12.46 91
18. RACMAN Aleksej 01 PK Riba 2:13.20 90
19. JENKO Bor 02 PK Riba 2:14.64 87
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

13. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Cicibani

Rojen rezultat točke

20. BARANJA Mark 03 PK Riba 2:16.96 82
21. LAHAJNER Lin 01 PK Olimpija 2:21.57 75
22. PRELOVŠEK Matija 01 PK Ljubljana 2:22.04 74
23. HRIBAR Žan Janez 01 PK Ljubljana 2:26.82 67

DSQ LAVRIČ Jure 02 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ BOGATAJ Fedja 02 PK Riba
DI6 - Napačen štart

DSQ MARTINJAŠ Leon 02 PK Ljubljana
DI3 - Napačen obrat

DNS VRANIČAR Matej 02 PK Ljubljana
DNS ŠENICA Primož 01 PK Ljubljana
DNS FRANKO Nik 02 PK Ljubljana
DNS MEDIC Luka 03 PK Riba
DNS TOČKOV Vladimir 01 PK Ljubljana
DNS KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana
DNS KRAVOS Avgustin 01 PK Riba

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
9.6.2011 - 18:25
Rek. SLO abs.zenske 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:13.06 PINTAR Tjaša Kranj 2.6.2011
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neža Maribor 19.12.2010
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 1:22.77 516
2. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 1:24.12 491
3. MUSTAR Sara 99 PK Ilirija 1:31.59 381
4. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 1:31.93 376
5. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 PK Ilirija 1:32.38 371
6. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 1:32.89 365
7. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 1:34.56 346
8. PREMATE Adela 98 PK Ilirija 1:36.02 330
9. RACE Tia 98 PK Ilirija 1:38.34 307

10. BRILI GREBENAR Eva 97 PK Ilirija 1:39.84 294
11. ZUKIČ Sara 98 PK Ljubljana 1:40.00 292
12. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 1:40.47 288
13. ISTENIČ Špela 00 PK Ljubljana 1:44.90 253
14. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 1:47.50 235
15. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 1:47.67 234
16. GRILC Neža 01 PK Riba 1:47.72 234
17. GROBOVŠEK Lara 00 PK Ilirija 1:48.03 232
18. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 1:48.51 229
19. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 1:48.80 227
20. LIPOGLAVŠEK Manca 99 PK Ilirija 1:49.37 223
21. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 1:50.48 217
22. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 1:51.21 213
23. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 1:52.89 203
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

24. MILIČEVIČ Ana 99 PK Olimpija 1:53.19 202
25. ŠAREC TOBIAS Isabela 00 PK Ilirija 1:53.72 199
26. RACMAN Karolina 00 PK Riba 1:54.29 196
27. MILINOVIČ Daša 02 PK Riba 1:54.54 195
28. BAVDAŽ Lara Celestina 00 PK Riba 1:57.14 182
29. ŽAUCER Maša 01 PK Riba 1:57.96 178
30. SEŠKO Tjaša 01 PK Ilirija 1:58.45 176
31. KREVZEL PANIČ Špela 03 PK Ljubljana 1:58.67 175
32. PERUNIČIĆ Danica 00 PK Riba 1:58.91 174
33. FON Nina 02 PK Olimpija 2:00.05 169
34. HABICHT Titi 02 PK Riba 2:01.50 163
35. MENCIN Manca 02 PK Riba 2:01.64 162
36. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 2:02.13 160
37. KALAKOVIĆ Vanja 02 PK Ljubljana 2:02.51 159
38. SVETEK Tajda 02 PK Riba 2:03.84 154
39. TROTOVŠEK Valteja 02 PK Olimpija 2:06.52 144

ZOGOVIČ Jelena 02 PK Ljubljana 2:06.52 144
41. ŽERJAL Hana 02 PK Riba 2:09.28 135
42. DOMANJKO Eva 01 PK Ljubljana 2:10.02 133
43. KOSIJER Ana 00 PK Ljubljana 2:12.71 125
44. OMAHEN Tina 02 PK Ljubljana 2:13.15 124
45. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana 2:26.85 92
46. KOGOJ Lena 02 PK Ljubljana 2:27.06 92
47. GRENC Živa 02 PK Riba 2:29.72 87
48. KNAPIČ Nia 04 PK Riba 2:30.77 85
49. BRAČUN Anastazija 03 PK Riba 2:30.93 85
50. POSPIŠ Gaja 02 PK Ljubljana 2:34.54 79
51. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana 2:34.61 79

DSQ PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija
DI2 - Napačen stil

DNS MAJCEN Eva 96 PK Ilirija
DNS DEBEVEC Reja 00 PK Ilirija
DNS GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana
DNS KONČAR Maja Helena 03 ŠD Delfin
DNS CSHIK Emeše 00 PK Ljubljana
DNS BOŽIČ Manca 01 PK Ilirija
DNS TEMLIN Julija 02 PK Ljubljana
DNS KLINAR Zala 02 PK Ljubljana

Mladinke

DNS MAJCEN Eva 96 PK Ilirija

Kadetinje

1. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 1:24.12 491
2. PREMATE Adela 98 PK Ilirija 1:36.02 330
3. RACE Tia 98 PK Ilirija 1:38.34 307
4. BRILI GREBENAR Eva 97 PK Ilirija 1:39.84 294
5. ZUKIČ Sara 98 PK Ljubljana 1:40.00 292
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

Deklice

1. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 1:22.77 516
2. MUSTAR Sara 99 PK Ilirija 1:31.59 381
3. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 1:31.93 376
4. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 PK Ilirija 1:32.38 371
5. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 1:32.89 365
6. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 1:34.56 346
7. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 1:40.47 288
8. ISTENIČ Špela 00 PK Ljubljana 1:44.90 253
9. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 1:47.50 235

10. GROBOVŠEK Lara 00 PK Ilirija 1:48.03 232
11. LIPOGLAVŠEK Manca 99 PK Ilirija 1:49.37 223
12. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 1:51.21 213
13. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 1:52.89 203
14. MILIČEVIČ Ana 99 PK Olimpija 1:53.19 202
15. ŠAREC TOBIAS Isabela 00 PK Ilirija 1:53.72 199
16. RACMAN Karolina 00 PK Riba 1:54.29 196
17. BAVDAŽ Lara Celestina 00 PK Riba 1:57.14 182
18. PERUNIČIĆ Danica 00 PK Riba 1:58.91 174
19. KOSIJER Ana 00 PK Ljubljana 2:12.71 125

DSQ PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija
DI2 - Napačen stil

DNS DEBEVEC Reja 00 PK Ilirija
DNS CSHIK Emeše 00 PK Ljubljana

Ml.deklice

1. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 1:47.67 234
2. GRILC Neža 01 PK Riba 1:47.72 234
3. ŠILJEVIČ Elma 01 PK Ljubljana 1:48.51 229
4. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 1:48.80 227
5. MILINOVIČ Daša 02 PK Riba 1:54.54 195
6. ŽAUCER Maša 01 PK Riba 1:57.96 178
7. SEŠKO Tjaša 01 PK Ilirija 1:58.45 176
8. FON Nina 02 PK Olimpija 2:00.05 169
9. HABICHT Titi 02 PK Riba 2:01.50 163

10. MENCIN Manca 02 PK Riba 2:01.64 162
11. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 2:02.13 160
12. KALAKOVIĆ Vanja 02 PK Ljubljana 2:02.51 159
13. SVETEK Tajda 02 PK Riba 2:03.84 154
14. ZOGOVIČ Jelena 02 PK Ljubljana 2:06.52 144

TROTOVŠEK Valteja 02 PK Olimpija 2:06.52 144
16. ŽERJAL Hana 02 PK Riba 2:09.28 135
17. DOMANJKO Eva 01 PK Ljubljana 2:10.02 133
18. OMAHEN Tina 02 PK Ljubljana 2:13.15 124
19. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana 2:26.85 92
20. KOGOJ Lena 02 PK Ljubljana 2:27.06 92
21. GRENC Živa 02 PK Riba 2:29.72 87
22. POSPIŠ Gaja 02 PK Ljubljana 2:34.54 79

DNS GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana
DNS KLINAR Zala 02 PK Ljubljana
DNS BOŽIČ Manca 01 PK Ilirija
DNS TEMLIN Julija 02 PK Ljubljana
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

Cicibanke

1. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 1:50.48 217
2. KREVZEL PANIČ Špela 03 PK Ljubljana 1:58.67 175
3. KNAPIČ Nia 04 PK Riba 2:30.77 85
4. BRAČUN Anastazija 03 PK Riba 2:30.93 85
5. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana 2:34.61 79

DNS KONČAR Maja Helena 03 ŠD Delfin

15. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
9.6.2011 - 18:45
Rek. SLO abs.moski 1:59.01 ŽBOGAR Robert Banja Luka (BIH) 28.5.2011
Rek. SLO mladinci 2:02.18 KOŽELJ Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 KOŽELJ Matjaž Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO decki 2:14.52 JURJEVČIČ Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.decki 2:26.91 KOŽELJ Matjaž Split (CRO) 1.8.1982
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. LAVRIČ Gašper 95 PK Ilirija 2:29.59 440
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:29.59 1:19.58

2. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 2:53.70 281
100m: 1:20.59 1:20.59 200m: 2:53.70 1:33.11

3. KNAPIČ Tian 99 ŠD Delfin 3:00.32 251
100m: 1:26.13 1:26.13 200m: 3:00.32 1:34.19

DNS ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin

Kadeti

1. LAVRIČ Gašper 95 PK Ilirija 2:29.59 440
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:29.59 1:19.58

2. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 2:53.70 281
100m: 1:20.59 1:20.59 200m: 2:53.70 1:33.11

Ml.dečki

1. KNAPIČ Tian 99 ŠD Delfin 3:00.32 251
100m: 1:26.13 1:26.13 200m: 3:00.32 1:34.19

DNS ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

16. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
9.6.2011 - 18:50
Rek. SLO abs.zenske 2:07.05 ISAKOVIĆ Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 KLINAR Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94 PETRIČ Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. MARINKO Tjaša 98 PK Ilirija 2:53.83 378
100m: 1:18.65 1:18.65 200m: 2:53.83 1:35.18

2. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija 3:00.79 336
100m: 1:28.15 1:28.15 200m: 3:00.79 1:32.64

3. PORAVNE Lara 99 PK Olimpija 3:02.49 326
100m: 1:27.19 1:27.19 200m: 3:02.49 1:35.30

4. JELESIJEVIČ Špela 98 PK Olimpija 3:09.91 290
100m: 1:27.71 1:27.71 200m: 3:09.91 1:42.20

DNS MILANEZ Izabela 99 PK Olimpija

Kadetinje

1. MARINKO Tjaša 98 PK Ilirija 2:53.83 378
100m: 1:18.65 1:18.65 200m: 2:53.83 1:35.18

2. JELESIJEVIČ Špela 98 PK Olimpija 3:09.91 290
100m: 1:27.71 1:27.71 200m: 3:09.91 1:42.20

Deklice

1. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija 3:00.79 336
100m: 1:28.15 1:28.15 200m: 3:00.79 1:32.64

2. PORAVNE Lara 99 PK Olimpija 3:02.49 326
100m: 1:27.19 1:27.19 200m: 3:02.49 1:35.30

DNS MILANEZ Izabela 99 PK Olimpija

17. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
9.6.2011 - 18:50
Rek. SLO abs.moski 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO decki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.decki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. SOOS Daniel 97 PK Olimpija 4:33.09 542
100m: 1:06.22 1:06.22 200m: 2:15.93 1:09.71 300m: 3:25.78 1:09.85 400m: 4:33.09 1:07.31

2. PAVEŠIČ Luka 96 PK Olimpija 4:34.95 531
100m: 1:05.96 1:05.96 200m: 2:15.94 1:09.98 300m: 3:26.33 1:10.39 400m: 4:34.95 1:08.62

3. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 4:39.79 504
100m: 1:07.73 1:07.73 200m: 2:19.31 1:11.58 300m: 3:30.40 1:11.09 400m: 4:39.79 1:09.39
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

4. ZUPET Jure 96 PK Olimpija 4:43.49 485
100m: 1:07.48 1:07.48 200m: 2:20.49 1:13.01 300m: 3:32.07 1:11.58 400m: 4:43.49 1:11.42

5. BAŠIČ Gašper 97 ŠD Delfin 4:47.19 466
100m: 1:07.20 1:07.20 200m: 2:20.88 1:13.68 300m: 3:35.17 1:14.29 400m: 4:47.19 1:12.02

6. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 4:48.72 459
100m: 1:08.55 1:08.55 200m: 2:21.95 1:13.40 300m: 3:35.88 1:13.93 400m: 4:48.72 1:12.84

7. VODOPIVEC Žiga 97 PK Ilirija 4:58.71 414
100m: 1:09.21 1:09.21 200m: 2:24.38 1:15.17 300m: 3:41.54 1:17.16 400m: 4:58.71 1:17.17

8. SAVIČ David 97 PK Riba 5:02.34 400
100m: 1:10.94 1:10.94 200m: 2:28.46 1:17.52 300m: 3:46.19 1:17.73 400m: 5:02.34 1:16.15

9. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 5:03.59 395
100m: 1:13.15 1:13.15 200m: 2:31.41 1:18.26 300m: 3:47.86 1:16.45 400m: 5:03.59 1:15.73

10. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 5:07.81 379
100m: 1:12.27 1:12.27 200m: 2:31.50 1:19.23 300m: 3:49.69 1:18.19 400m: 5:07.81 1:18.12

11. GORNIK Tilen 98 ŠD Delfin 5:07.82 379
100m: 1:11.69 1:11.69 200m: 2:29.99 1:18.30 300m: 3:49.68 1:19.69 400m: 5:07.82 1:18.14

12. KOSTELEC Kristjan 97 PK Olimpija 5:09.18 374
100m: 1:13.73 1:13.73 200m: 2:32.29 1:18.56 300m: 3:50.41 1:18.12 400m: 5:09.18 1:18.77

13. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 5:11.43 366
100m: 1:14.01 1:14.01 200m: 2:32.18 1:18.17 300m: 3:51.57 1:19.39 400m: 5:11.43 1:19.86

14. DEMŠAR Domen 00 PK Olimpija 5:25.38 321
100m: 1:18.14 1:18.14 200m: 2:41.88 1:23.74 300m: 4:04.95 1:23.07 400m: 5:25.38 1:20.43

15. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 5:26.29 318
100m: 1:15.48 1:15.48 200m: 2:39.49 1:24.01 300m: 4:03.92 1:24.43 400m: 5:26.29 1:22.37

16. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 5:26.39 318
100m: 1:13.41 1:13.41 200m: 2:36.08 1:22.67 300m: 4:02.45 1:26.37 400m: 5:26.39 1:23.94

17. RASTODER Ervin 98 PK Olimpija 5:26.69 317
100m: 1:16.08 1:16.08 200m: 2:38.57 1:22.49 300m: 4:04.03 1:25.46 400m: 5:26.69 1:22.66

18. VESELIČ KRUH Nejc 96 PK Ljubljana 5:41.83 276
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:49.08 1:29.18 300m: 4:15.94 1:26.86 400m: 5:41.83 1:25.89

19. OSANA Filip 97 PK Riba 5:42.68 274
100m: 1:19.76 1:19.76 200m: 2:47.34 1:27.58 300m: 4:16.54 1:29.20 400m: 5:42.68 1:26.14

20. ŠIMAC Rok 98 ŠD Delfin 5:42.92 274
100m: 1:22.46 1:22.46 200m: 2:50.69 1:28.23 300m: 4:18.18 1:27.49 400m: 5:42.92 1:24.74

21. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 5:43.70 272
100m: 1:22.55 1:22.55 200m: 2:52.74 1:30.19 300m: 4:21.47 1:28.73 400m: 5:43.70 1:22.23

22. MAJCEN GOVC Filip 00 ŠD Delfin 5:44.47 270
100m: 1:18.73 1:18.73 200m: 2:47.42 1:28.69 300m: 4:17.34 1:29.92 400m: 5:44.47 1:27.13

23. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 5:49.33 259
100m: 1:20.96 1:20.96 200m: 2:50.18 1:29.22 300m: 4:21.18 1:31.00 400m: 5:49.33 1:28.15

24. DRAGAŠ Marko 00 PK Ilirija 5:55.53 246
100m: 1:24.77 1:24.77 200m: 2:56.96 1:32.19 300m: 4:28.36 1:31.40 400m: 5:55.53 1:27.17

25. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 5:56.14 244
100m: 1:23.27 1:23.27 200m: 2:57.18 1:33.91 300m: 4:29.42 1:32.24 400m: 5:56.14 1:26.72

26. PEZDIRC Mark 98 PK Olimpija 5:57.99 241
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:54.56 1:31.41 300m: 4:27.43 1:32.87 400m: 5:57.99 1:30.56
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

27. EGGER Jure 00 PK Olimpija 6:02.82 231
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:59.43 1:34.59 300m: 4:32.54 1:33.11 400m: 6:02.82 1:30.28

28. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 6:07.23 223
100m: 1:28.04 1:28.04 200m: 3:02.56 1:34.52 300m: 4:38.64 1:36.08 400m: 6:07.23 1:28.59

29. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 6:13.28 212
100m: 1:27.05 1:27.05 200m: 3:04.08 1:37.03 300m: 4:40.98 1:36.90 400m: 6:13.28 1:32.30

30. MODIC Tine 00 PK Olimpija 6:14.23 211
100m: 1:26.59 1:26.59 200m: 3:05.07 1:38.48 300m: 4:41.62 1:36.55 400m: 6:14.23 1:32.61

31. TKALEC Žan Luka 99 PK Olimpija 6:16.67 207
100m: 1:25.38 1:25.38 200m: 3:00.29 1:34.91 300m: 4:38.26 1:37.97 400m: 6:16.67 1:38.41

32. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 6:17.46 205
100m: 1:32.26 1:32.26 200m: 3:06.39 1:34.13 300m: 4:42.56 1:36.17 400m: 6:17.46 1:34.90

33. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 6:18.53 204
100m: 1:26.65 1:26.65 200m: 3:03.38 1:36.73 300m: 4:40.63 1:37.25 400m: 6:18.53 1:37.90

34. ŽAGAR Aljaž 98 PK Riba 6:22.30 198
100m: 1:26.57 1:26.57 200m: 3:05.85 1:39.28 300m: 4:46.55 1:40.70 400m: 6:22.30 1:35.75

35. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 6:27.64 190
100m: 1:33.28 1:33.28 200m: 3:12.40 1:39.12 300m: 4:51.63 1:39.23 400m: 6:27.64 1:36.01

36. FON Gašper 00 PK Olimpija 6:28.71 188
100m: 1:29.88 1:29.88 200m: 3:09.25 1:39.37 300m: 4:50.12 1:40.87 400m: 6:28.71 1:38.59

37. GROŠELJ Martin 00 PK Riba 6:35.53 178
100m: 1:34.57 1:34.57 200m: 3:17.70 1:43.13 300m: 5:01.57 1:43.87 400m: 6:35.53 1:33.96

38. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 6:42.45 169
100m: 1:33.24 1:33.24 200m: 3:16.79 1:43.55 300m: 5:01.38 1:44.59 400m: 6:42.45 1:41.07

39. SVETEK Jaka 00 PK Riba 6:48.81 162
100m: 1:34.51 1:34.51 200m: 3:17.78 1:43.27 300m: 5:03.01 1:45.23 400m: 6:48.81 1:45.80

40. OVEN BARBIČ Blaž 00 PK Olimpija 6:49.06 161
100m: 1:34.41 1:34.41 200m: 3:19.98 1:45.57 300m: 5:07.68 1:47.70 400m: 6:49.06 1:41.38

41. JENKO Nejc 99 PK Riba 6:57.87 151
100m: 1:38.66 1:38.66 200m: 3:26.13 1:47.47 300m: 5:14.55 1:48.42 400m: 6:57.87 1:43.32

DSQ MARINKO Klemen 96 PK Ilirija
 - Napačna oprema

DNS MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana
DNS IVANC Žiga 95 PK Ljubljana
DNS ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin
DNS ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana
DNS MARTIN Javier 99 PK Riba
DNS FRAS Kiar 98 PK Ljubljana

Kadeti

1. PAVEŠIČ Luka 96 PK Olimpija 4:34.95 531
100m: 1:05.96 1:05.96 200m: 2:15.94 1:09.98 300m: 3:26.33 1:10.39 400m: 4:34.95 1:08.62

2. ZUPET Jure 96 PK Olimpija 4:43.49 485
100m: 1:07.48 1:07.48 200m: 2:20.49 1:13.01 300m: 3:32.07 1:11.58 400m: 4:43.49 1:11.42

3. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 5:11.43 366
100m: 1:14.01 1:14.01 200m: 2:32.18 1:18.17 300m: 3:51.57 1:19.39 400m: 5:11.43 1:19.86

4. VESELIČ KRUH Nejc 96 PK Ljubljana 5:41.83 276
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:49.08 1:29.18 300m: 4:15.94 1:26.86 400m: 5:41.83 1:25.89
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2. KOLO LJ-REGIJE
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17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Kadeti

Rojen rezultat točke

DSQ MARINKO Klemen 96 PK Ilirija
 - Napačna oprema

DNS IVANC Žiga 95 PK Ljubljana

Dečki

1. SOOS Daniel 97 PK Olimpija 4:33.09 542
100m: 1:06.22 1:06.22 200m: 2:15.93 1:09.71 300m: 3:25.78 1:09.85 400m: 4:33.09 1:07.31

2. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 4:39.79 504
100m: 1:07.73 1:07.73 200m: 2:19.31 1:11.58 300m: 3:30.40 1:11.09 400m: 4:39.79 1:09.39

3. BAŠIČ Gašper 97 ŠD Delfin 4:47.19 466
100m: 1:07.20 1:07.20 200m: 2:20.88 1:13.68 300m: 3:35.17 1:14.29 400m: 4:47.19 1:12.02

4. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 4:48.72 459
100m: 1:08.55 1:08.55 200m: 2:21.95 1:13.40 300m: 3:35.88 1:13.93 400m: 4:48.72 1:12.84

5. VODOPIVEC Žiga 97 PK Ilirija 4:58.71 414
100m: 1:09.21 1:09.21 200m: 2:24.38 1:15.17 300m: 3:41.54 1:17.16 400m: 4:58.71 1:17.17

6. SAVIČ David 97 PK Riba 5:02.34 400
100m: 1:10.94 1:10.94 200m: 2:28.46 1:17.52 300m: 3:46.19 1:17.73 400m: 5:02.34 1:16.15

7. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 5:07.81 379
100m: 1:12.27 1:12.27 200m: 2:31.50 1:19.23 300m: 3:49.69 1:18.19 400m: 5:07.81 1:18.12

8. GORNIK Tilen 98 ŠD Delfin 5:07.82 379
100m: 1:11.69 1:11.69 200m: 2:29.99 1:18.30 300m: 3:49.68 1:19.69 400m: 5:07.82 1:18.14

9. KOSTELEC Kristjan 97 PK Olimpija 5:09.18 374
100m: 1:13.73 1:13.73 200m: 2:32.29 1:18.56 300m: 3:50.41 1:18.12 400m: 5:09.18 1:18.77

10. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 5:26.29 318
100m: 1:15.48 1:15.48 200m: 2:39.49 1:24.01 300m: 4:03.92 1:24.43 400m: 5:26.29 1:22.37

11. MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 5:26.39 318
100m: 1:13.41 1:13.41 200m: 2:36.08 1:22.67 300m: 4:02.45 1:26.37 400m: 5:26.39 1:23.94

12. RASTODER Ervin 98 PK Olimpija 5:26.69 317
100m: 1:16.08 1:16.08 200m: 2:38.57 1:22.49 300m: 4:04.03 1:25.46 400m: 5:26.69 1:22.66

13. OSANA Filip 97 PK Riba 5:42.68 274
100m: 1:19.76 1:19.76 200m: 2:47.34 1:27.58 300m: 4:16.54 1:29.20 400m: 5:42.68 1:26.14

14. ŠIMAC Rok 98 ŠD Delfin 5:42.92 274
100m: 1:22.46 1:22.46 200m: 2:50.69 1:28.23 300m: 4:18.18 1:27.49 400m: 5:42.92 1:24.74

15. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 5:43.70 272
100m: 1:22.55 1:22.55 200m: 2:52.74 1:30.19 300m: 4:21.47 1:28.73 400m: 5:43.70 1:22.23

16. PEZDIRC Mark 98 PK Olimpija 5:57.99 241
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:54.56 1:31.41 300m: 4:27.43 1:32.87 400m: 5:57.99 1:30.56

17. ŽAGAR Aljaž 98 PK Riba 6:22.30 198
100m: 1:26.57 1:26.57 200m: 3:05.85 1:39.28 300m: 4:46.55 1:40.70 400m: 6:22.30 1:35.75

DNS FRAS Kiar 98 PK Ljubljana
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Ml.dečki

1. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 5:03.59 395
100m: 1:13.15 1:13.15 200m: 2:31.41 1:18.26 300m: 3:47.86 1:16.45 400m: 5:03.59 1:15.73

2. DEMŠAR Domen 00 PK Olimpija 5:25.38 321
100m: 1:18.14 1:18.14 200m: 2:41.88 1:23.74 300m: 4:04.95 1:23.07 400m: 5:25.38 1:20.43

3. MAJCEN GOVC Filip 00 ŠD Delfin 5:44.47 270
100m: 1:18.73 1:18.73 200m: 2:47.42 1:28.69 300m: 4:17.34 1:29.92 400m: 5:44.47 1:27.13

4. DOLENC Arne 99 PK Ljubljana 5:49.33 259
100m: 1:20.96 1:20.96 200m: 2:50.18 1:29.22 300m: 4:21.18 1:31.00 400m: 5:49.33 1:28.15

5. DRAGAŠ Marko 00 PK Ilirija 5:55.53 246
100m: 1:24.77 1:24.77 200m: 2:56.96 1:32.19 300m: 4:28.36 1:31.40 400m: 5:55.53 1:27.17

6. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 5:56.14 244
100m: 1:23.27 1:23.27 200m: 2:57.18 1:33.91 300m: 4:29.42 1:32.24 400m: 5:56.14 1:26.72

7. EGGER Jure 00 PK Olimpija 6:02.82 231
100m: 1:24.84 1:24.84 200m: 2:59.43 1:34.59 300m: 4:32.54 1:33.11 400m: 6:02.82 1:30.28

8. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 6:13.28 212
100m: 1:27.05 1:27.05 200m: 3:04.08 1:37.03 300m: 4:40.98 1:36.90 400m: 6:13.28 1:32.30

9. MODIC Tine 00 PK Olimpija 6:14.23 211
100m: 1:26.59 1:26.59 200m: 3:05.07 1:38.48 300m: 4:41.62 1:36.55 400m: 6:14.23 1:32.61

10. TKALEC Žan Luka 99 PK Olimpija 6:16.67 207
100m: 1:25.38 1:25.38 200m: 3:00.29 1:34.91 300m: 4:38.26 1:37.97 400m: 6:16.67 1:38.41

11. TROTOVŠEK Andraž 00 PK Olimpija 6:17.46 205
100m: 1:32.26 1:32.26 200m: 3:06.39 1:34.13 300m: 4:42.56 1:36.17 400m: 6:17.46 1:34.90

12. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 6:18.53 204
100m: 1:26.65 1:26.65 200m: 3:03.38 1:36.73 300m: 4:40.63 1:37.25 400m: 6:18.53 1:37.90

13. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 6:27.64 190
100m: 1:33.28 1:33.28 200m: 3:12.40 1:39.12 300m: 4:51.63 1:39.23 400m: 6:27.64 1:36.01

14. FON Gašper 00 PK Olimpija 6:28.71 188
100m: 1:29.88 1:29.88 200m: 3:09.25 1:39.37 300m: 4:50.12 1:40.87 400m: 6:28.71 1:38.59

15. GROŠELJ Martin 00 PK Riba 6:35.53 178
100m: 1:34.57 1:34.57 200m: 3:17.70 1:43.13 300m: 5:01.57 1:43.87 400m: 6:35.53 1:33.96

16. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 6:42.45 169
100m: 1:33.24 1:33.24 200m: 3:16.79 1:43.55 300m: 5:01.38 1:44.59 400m: 6:42.45 1:41.07

17. SVETEK Jaka 00 PK Riba 6:48.81 162
100m: 1:34.51 1:34.51 200m: 3:17.78 1:43.27 300m: 5:03.01 1:45.23 400m: 6:48.81 1:45.80

18. OVEN BARBIČ Blaž 00 PK Olimpija 6:49.06 161
100m: 1:34.41 1:34.41 200m: 3:19.98 1:45.57 300m: 5:07.68 1:47.70 400m: 6:49.06 1:41.38

19. JENKO Nejc 99 PK Riba 6:57.87 151
100m: 1:38.66 1:38.66 200m: 3:26.13 1:47.47 300m: 5:14.55 1:48.42 400m: 6:57.87 1:43.32

DNS MARTIN Javier 99 PK Riba
DNS ROZMAN Matjaž 99 ŠD Delfin
DNS ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana
DNS MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana

Cicibani

1. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 6:07.23 223
100m: 1:28.04 1:28.04 200m: 3:02.56 1:34.52 300m: 4:38.64 1:36.08 400m: 6:07.23 1:28.59
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

18. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
9.6.2011 - 19:25
Rek. SLO abs.zenske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. TAVČAR Alja 92 PK Ilirija 4:42.41 638
100m: 1:06.79 1:06.79 200m: 2:17.93 1:11.14 300m: 3:30.47 1:12.54 400m: 4:42.41 1:11.94

2. ROŽNIK Kaja 97 PK Olimpija 4:43.18 633
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:18.88 1:12.06 300m: 3:32.03 1:13.15 400m: 4:43.18 1:11.15

3. TOPIČ Tajda 97 PK Ilirija 4:49.53 592
100m: 1:07.69 1:07.69 200m: 2:21.92 1:14.23 300m: 3:35.91 1:13.99 400m: 4:49.53 1:13.62

4. KRALJ Bistra 97 PK Olimpija 4:59.73 534
100m: 1:11.83 1:11.83 200m: 2:28.66 1:16.83 300m: 3:43.82 1:15.16 400m: 4:59.73 1:15.91

5. RAJKOVIČ Patricija 98 PK Olimpija 5:02.07 521
100m: 1:11.40 1:11.40 200m: 2:27.88 1:16.48 300m: 3:45.27 1:17.39 400m: 5:02.07 1:16.80

6. HOJAN Lara 97 PK Ilirija 5:03.52 514
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:30.82 1:17.93 300m: 3:48.21 1:17.39 400m: 5:03.52 1:15.31

7. NACEVSKI Katja 96 PK Ilirija 5:07.73 493
100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:31.32 1:18.92 300m: 3:50.29 1:18.97 400m: 5:07.73 1:17.44

8. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 5:09.66 484
100m: 1:12.21 1:12.21 200m: 2:31.03 1:18.82 300m: 3:51.22 1:20.19 400m: 5:09.66 1:18.44

9. VRHOVEC Valentina 96 PK Ljubljana 5:09.96 483
100m: 1:13.45 1:13.45 200m: 2:33.50 1:20.05 300m: 3:53.92 1:20.42 400m: 5:09.96 1:16.04

10. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija 5:12.34 472
100m: 1:15.28 1:15.28 200m: 2:35.53 1:20.25 300m: 3:54.27 1:18.74 400m: 5:12.34 1:18.07

11. DUŠČAK Manca 96 PK Olimpija 5:16.32 454
100m: 1:12.07 1:12.07 200m: 2:31.34 1:19.27 300m: 3:54.09 1:22.75 400m: 5:16.32 1:22.23

12. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 5:16.48 453
100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:38.01 1:21.05 300m: 3:57.63 1:19.62 400m: 5:16.48 1:18.85

13. JELESIJEVIČ Špela 98 PK Olimpija 5:19.64 440
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:36.56 1:21.10 300m: 3:58.50 1:21.94 400m: 5:19.64 1:21.14

14. PORAVNE Lara 99 PK Olimpija 5:20.60 436
100m: 1:17.23 1:17.23 200m: 2:40.73 1:23.50 300m: 4:02.10 1:21.37 400m: 5:20.60 1:18.50

15. TROHA Katja 00 PK Olimpija 5:23.88 423
100m: 1:18.16 1:18.16 200m: 2:43.04 1:24.88 300m: 4:05.89 1:22.85 400m: 5:23.88 1:17.99

16. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 5:28.57 405
100m: 1:20.32 1:20.32 200m: 2:44.68 1:24.36 300m: 4:08.79 1:24.11 400m: 5:28.57 1:19.78

17. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 5:28.92 404
100m: 1:18.79 1:18.79 200m: 2:43.01 1:24.22 300m: 4:07.22 1:24.21 400m: 5:28.92 1:21.70

18. SCHOLLMAYER Ava 99 PK Riba 5:31.75 394
100m: 1:21.16 1:21.16 200m: 2:48.46 1:27.30 300m: 4:12.81 1:24.35 400m: 5:31.75 1:18.94

19. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 5:32.50 391
100m: 1:18.98 1:18.98 200m: 2:45.42 1:26.44 300m: 4:10.70 1:25.28 400m: 5:32.50 1:21.80

20. ČEMAŽAR Blažka 99 PK Olimpija 5:34.92 383
100m: 1:18.10 1:18.10 200m: 2:43.49 1:25.39 300m: 4:09.31 1:25.82 400m: 5:34.92 1:25.61
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

18. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

21. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 5:39.17 368
100m: 1:19.24 1:19.24 200m: 2:46.71 1:27.47 300m: 4:13.18 1:26.47 400m: 5:39.17 1:25.99

22. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 5:42.44 358
100m: 1:19.55 1:19.55 200m: 2:48.30 1:28.75 300m: 4:16.26 1:27.96 400m: 5:42.44 1:26.18

23. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 5:43.92 353
100m: 1:22.37 1:22.37 200m: 2:49.89 1:27.52 300m: 4:17.50 1:27.61 400m: 5:43.92 1:26.42

24. BRILI GREBENAR Eva 97 PK Ilirija 5:45.71 348
100m: 1:19.42 1:19.42 200m: 2:45.21 1:25.79 300m: 4:14.89 1:29.68 400m: 5:45.71 1:30.82

25. BAJC Katarina 99 PK Olimpija 5:46.61 345
100m: 1:20.62 1:20.62 200m: 2:49.73 1:29.11 300m: 4:18.23 1:28.50 400m: 5:46.61 1:28.38

26. HOJAN Ana 00 PK Ilirija 5:47.13 344
100m: 1:22.79 1:22.79 200m: 2:52.58 1:29.79 300m: 4:21.64 1:29.06 400m: 5:47.13 1:25.49

27. PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija 5:50.21 335
100m: 1:24.39 1:24.39 200m: 2:54.87 1:30.48 300m: 4:23.36 1:28.49 400m: 5:50.21 1:26.85

28. GAŠPAR Katarina 96 PK Riba 5:53.23 326
100m: 1:21.19 1:21.19 200m: 2:52.04 1:30.85 300m: 4:23.82 1:31.78 400m: 5:53.23 1:29.41

29. ZADRAVEC Urška 99 PK Olimpija 5:56.97 316
100m: 1:21.21 1:21.21 200m: 2:52.04 1:30.83 300m: 4:25.84 1:33.80 400m: 5:56.97 1:31.13

30. LOBODA Eva 99 PK Olimpija 5:58.94 311
100m: 1:22.47 1:22.47 200m: 2:54.12 1:31.65 300m: 4:26.58 1:32.46 400m: 5:58.94 1:32.36

31. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 6:05.54 294
100m: 1:25.61 1:25.61 200m: 2:59.78 1:34.17 300m: 4:35.09 1:35.31 400m: 6:05.54 1:30.45

32. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 6:16.00 270
100m: 1:26.97 1:26.97 200m: 3:04.27 1:37.30 300m: 4:42.02 1:37.75 400m: 6:16.00 1:33.98

33. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 6:18.11 266
100m: 1:29.69 1:29.69 200m: 3:09.36 1:39.67 300m: 4:44.99 1:35.63 400m: 6:18.11 1:33.12

34. RUPNIK Ula 98 PK Riba 6:21.79 258
100m: 1:32.56 1:32.56 200m: 3:10.64 1:38.08 300m: 4:48.98 1:38.34 400m: 6:21.79 1:32.81

35. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 6:47.99 212
100m: 1:33.70 1:33.70 200m: 3:18.64 1:44.94 300m: 5:03.68 1:45.04 400m: 6:47.99 1:44.31

36. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 6:53.07 204
100m: 1:42.23 1:42.23 200m: 3:30.92 1:48.69 300m: 5:17.00 1:46.08 400m: 6:53.07 1:36.07

37. VASILJEVA Sonja 01 PK Olimpija 6:55.32 201
100m: 1:33.99 1:33.99 200m: 3:25.88 1:51.89 300m: 5:15.84 1:49.96 400m: 6:55.32 1:39.48

DNS HRIBERNIK Nika 96 PK Riba
DNS VOVK Vita 95 PK Riba
DNS HOČEVAR MUCIČ Pia 95 PK Riba

Članice

1. TAVČAR Alja 92 PK Ilirija 4:42.41 638
100m: 1:06.79 1:06.79 200m: 2:17.93 1:11.14 300m: 3:30.47 1:12.54 400m: 4:42.41 1:11.94
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

18. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

Mladinke

1. NACEVSKI Katja 96 PK Ilirija 5:07.73 493
100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:31.32 1:18.92 300m: 3:50.29 1:18.97 400m: 5:07.73 1:17.44

2. VRHOVEC Valentina 96 PK Ljubljana 5:09.96 483
100m: 1:13.45 1:13.45 200m: 2:33.50 1:20.05 300m: 3:53.92 1:20.42 400m: 5:09.96 1:16.04

3. DUŠČAK Manca 96 PK Olimpija 5:16.32 454
100m: 1:12.07 1:12.07 200m: 2:31.34 1:19.27 300m: 3:54.09 1:22.75 400m: 5:16.32 1:22.23

4. GAŠPAR Katarina 96 PK Riba 5:53.23 326
100m: 1:21.19 1:21.19 200m: 2:52.04 1:30.85 300m: 4:23.82 1:31.78 400m: 5:53.23 1:29.41

DNS HOČEVAR MUCIČ Pia 95 PK Riba
DNS HRIBERNIK Nika 96 PK Riba
DNS VOVK Vita 95 PK Riba

Kadetinje

1. ROŽNIK Kaja 97 PK Olimpija 4:43.18 633
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:18.88 1:12.06 300m: 3:32.03 1:13.15 400m: 4:43.18 1:11.15

2. TOPIČ Tajda 97 PK Ilirija 4:49.53 592
100m: 1:07.69 1:07.69 200m: 2:21.92 1:14.23 300m: 3:35.91 1:13.99 400m: 4:49.53 1:13.62

3. KRALJ Bistra 97 PK Olimpija 4:59.73 534
100m: 1:11.83 1:11.83 200m: 2:28.66 1:16.83 300m: 3:43.82 1:15.16 400m: 4:59.73 1:15.91

4. RAJKOVIČ Patricija 98 PK Olimpija 5:02.07 521
100m: 1:11.40 1:11.40 200m: 2:27.88 1:16.48 300m: 3:45.27 1:17.39 400m: 5:02.07 1:16.80

5. HOJAN Lara 97 PK Ilirija 5:03.52 514
100m: 1:12.89 1:12.89 200m: 2:30.82 1:17.93 300m: 3:48.21 1:17.39 400m: 5:03.52 1:15.31

6. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 5:09.66 484
100m: 1:12.21 1:12.21 200m: 2:31.03 1:18.82 300m: 3:51.22 1:20.19 400m: 5:09.66 1:18.44

7. JELESIJEVIČ Špela 98 PK Olimpija 5:19.64 440
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:36.56 1:21.10 300m: 3:58.50 1:21.94 400m: 5:19.64 1:21.14

8. BRILI GREBENAR Eva 97 PK Ilirija 5:45.71 348
100m: 1:19.42 1:19.42 200m: 2:45.21 1:25.79 300m: 4:14.89 1:29.68 400m: 5:45.71 1:30.82

9. RUPNIK Ula 98 PK Riba 6:21.79 258
100m: 1:32.56 1:32.56 200m: 3:10.64 1:38.08 300m: 4:48.98 1:38.34 400m: 6:21.79 1:32.81

Deklice

1. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija 5:12.34 472
100m: 1:15.28 1:15.28 200m: 2:35.53 1:20.25 300m: 3:54.27 1:18.74 400m: 5:12.34 1:18.07

2. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 5:16.48 453
100m: 1:16.96 1:16.96 200m: 2:38.01 1:21.05 300m: 3:57.63 1:19.62 400m: 5:16.48 1:18.85

3. PORAVNE Lara 99 PK Olimpija 5:20.60 436
100m: 1:17.23 1:17.23 200m: 2:40.73 1:23.50 300m: 4:02.10 1:21.37 400m: 5:20.60 1:18.50

4. TROHA Katja 00 PK Olimpija 5:23.88 423
100m: 1:18.16 1:18.16 200m: 2:43.04 1:24.88 300m: 4:05.89 1:22.85 400m: 5:23.88 1:17.99

5. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 5:28.57 405
100m: 1:20.32 1:20.32 200m: 2:44.68 1:24.36 300m: 4:08.79 1:24.11 400m: 5:28.57 1:19.78

6. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 5:28.92 404
100m: 1:18.79 1:18.79 200m: 2:43.01 1:24.22 300m: 4:07.22 1:24.21 400m: 5:28.92 1:21.70

7. SCHOLLMAYER Ava 99 PK Riba 5:31.75 394
100m: 1:21.16 1:21.16 200m: 2:48.46 1:27.30 300m: 4:12.81 1:24.35 400m: 5:31.75 1:18.94
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

18. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Deklice

Rojen rezultat točke

8. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 5:32.50 391
100m: 1:18.98 1:18.98 200m: 2:45.42 1:26.44 300m: 4:10.70 1:25.28 400m: 5:32.50 1:21.80

9. ČEMAŽAR Blažka 99 PK Olimpija 5:34.92 383
100m: 1:18.10 1:18.10 200m: 2:43.49 1:25.39 300m: 4:09.31 1:25.82 400m: 5:34.92 1:25.61

10. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 5:39.17 368
100m: 1:19.24 1:19.24 200m: 2:46.71 1:27.47 300m: 4:13.18 1:26.47 400m: 5:39.17 1:25.99

11. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 5:42.44 358
100m: 1:19.55 1:19.55 200m: 2:48.30 1:28.75 300m: 4:16.26 1:27.96 400m: 5:42.44 1:26.18

12. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 5:43.92 353
100m: 1:22.37 1:22.37 200m: 2:49.89 1:27.52 300m: 4:17.50 1:27.61 400m: 5:43.92 1:26.42

13. BAJC Katarina 99 PK Olimpija 5:46.61 345
100m: 1:20.62 1:20.62 200m: 2:49.73 1:29.11 300m: 4:18.23 1:28.50 400m: 5:46.61 1:28.38

14. HOJAN Ana 00 PK Ilirija 5:47.13 344
100m: 1:22.79 1:22.79 200m: 2:52.58 1:29.79 300m: 4:21.64 1:29.06 400m: 5:47.13 1:25.49

15. PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija 5:50.21 335
100m: 1:24.39 1:24.39 200m: 2:54.87 1:30.48 300m: 4:23.36 1:28.49 400m: 5:50.21 1:26.85

16. ZADRAVEC Urška 99 PK Olimpija 5:56.97 316
100m: 1:21.21 1:21.21 200m: 2:52.04 1:30.83 300m: 4:25.84 1:33.80 400m: 5:56.97 1:31.13

17. LOBODA Eva 99 PK Olimpija 5:58.94 311
100m: 1:22.47 1:22.47 200m: 2:54.12 1:31.65 300m: 4:26.58 1:32.46 400m: 5:58.94 1:32.36

18. KONČAR Sabina 00 PK Ljubljana 6:16.00 270
100m: 1:26.97 1:26.97 200m: 3:04.27 1:37.30 300m: 4:42.02 1:37.75 400m: 6:16.00 1:33.98

19. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 6:18.11 266
100m: 1:29.69 1:29.69 200m: 3:09.36 1:39.67 300m: 4:44.99 1:35.63 400m: 6:18.11 1:33.12

Ml.deklice

1. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 6:05.54 294
100m: 1:25.61 1:25.61 200m: 2:59.78 1:34.17 300m: 4:35.09 1:35.31 400m: 6:05.54 1:30.45

2. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 6:47.99 212
100m: 1:33.70 1:33.70 200m: 3:18.64 1:44.94 300m: 5:03.68 1:45.04 400m: 6:47.99 1:44.31

3. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 6:53.07 204
100m: 1:42.23 1:42.23 200m: 3:30.92 1:48.69 300m: 5:17.00 1:46.08 400m: 6:53.07 1:36.07

4. VASILJEVA Sonja 01 PK Olimpija 6:55.32 201
100m: 1:33.99 1:33.99 200m: 3:25.88 1:51.89 300m: 5:15.84 1:49.96 400m: 6:55.32 1:39.48
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

8 od 18 disciplinNajboljši rezultati po točkah FINA
Points: FINA 2008

1. TAVČAR Alja 92 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:42.41 638
2. ROŽNIK Kaja 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:43.18 633
3. TOPIČ Tajda 97 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:49.53 592
4. ZULIČ Jaka 95 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 50m Hrbtno/Back 30.43 545
5. SOOS Daniel 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:33.09 542
6. KRALJ Bistra 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:59.73 534
7. PAVEŠIČ Luka 96 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:34.95 531
8. SCHOLLMAYER Ava 99 Športno društvo Riba Ljubljana 50m Hrbtno/Back 34.77 522
9. RAJKOVIČ Patricija 98 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 5:02.07 521

10. LESKOVAR Neža 00 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:22.77 516
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2. KOLO LJ-REGIJE
Ljubljana, 9.6.2011

Ime tekmovanja: 2. KOLO LJ-REGIJE
Lokacija (Kraj): Ljubljana  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 09.06.2011 - 09.06.2011 Število prog: 10 (0 - 9)
Ime bazena: Kodeljevo Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 2 - 2 del, 9.6.2011

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik SLIVŠEK Milena Ž
2 Štarter KOCIJAN Matjaž M
3 Pomočnik štarterja ERNEST Violeta Ž
4 Časomerilec 0 PAVEŠIČ Peter M
5 Časomerilec 1 KLEMENČIČ Igor M
6 Časomerilec 2 HROVATIN Špela Ž
7 Časomerilec 3 MATKOVIČ Edvard M
8 Časomerilec 4 PETRIČ Ina Ž
9 Časomerilec 5 OPARA Urša Ž

10 Časomerilec 6 ČUDEN Vesna Ž
11 Časomerilec 7 FON Sandi M
12 Časomerilec 8 PENTIČ Irena Ž
13 Časomerilec 9 MOMIČ Irena Ž
14 Sodnik na obratu 1 DOLENC Matevž M
15 Sodnik na obratu 2 GOMEZELJ Aron M
16 Sodnik na obratu 3 KAVČIČ Matjaž M
17 Napovedovalec MEDEN HRIBAR Nadja Ž
18 Merjenje TIMING PZS M
19 Tekmovanje je bilo končano ob 20:00 uri.

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
 
Slivšek Milena 
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